
Jak hledat podnájem:

Compiled 29.6.2014 2:49:56 by Document Globe ®   1

jak hledat podnájem:
O Smlouva musí mít jasné platební podmínky, abyste věděli, co všechno částka zahrnuje a co ještě budete připlácet. O
Musíte vědět dopředu, co může vést k výpovědi podnájemní smlouvy. Nikdy neplaťte peníze, aniž byste obdrželi doklad.
O Zajímejte se o výši kauce, vybírá ji devadesát procent majitelů bytů. Majitel ji po ukončení pronájmu buď vrátí, nebo
ji může použít na zúčtování škod či nedoplatků. O Při hledání bytu je důležité se rychle rozhodnout. Pokud budete příliš
váhat a vybírat, můžete taky přebrat.
Vybavení podnájmu: O Je lépe vybrat byt částečně zařízený, neměly by chybět postele a skříně. Standard je kuchyňská
linka a sporák; často lednička, pračka a telefon. O Neváhejte se zeptat i na internet. Smlouva by měla obsahovat soupis
vybavení.

Kolik stojí koleje?
Univerzita Karlova          (Kč/den)
Hvězda                          64,60
Kajetánka                       76,90
Petrská                        119,50
Větrník                         63,40
    Univerzita
      Hradec              (Kč/den)
      Králové
Víta Nejedlého                     46
Palachová                       64-77
    Univerzita Pardubice (Kc/den)
Polabiny                       60-83
              Praha
Praha 2,               1+1,     10000
Praha 4,             2+KK,      10000
Praha 7,               1+1,     10000
             Liberec
Hodkovická           3+kk,      10000
28. října              3+1,      6000
Gagarinova             2+1,      9000
       Ústí nad Labem
Masarykova,            2+1,      5500
Dobětice,              1+1,      6000
Petrovice,             2+1,     10000
MARIE CLOTHOVÁ, VERONIKA FORKOVÁ, ČTK


